[bookmark: bookmark1]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
второй созыв
РЕШЕНИЕ

№ 116                                       с. Ключевка                                       28.03.2014

Об утверждении генерального плана муниципального образования
Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования Ключевский сельсовет, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования  Ключевский сельсовет, учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана,  Совет  депутатов  муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

РЕШИЛ :

1. Утвердить проект генерального плана муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
2.  Разместить генеральный  план  на официальном сайте администрации Беляевского района в сети Интернет;
3. Решение вступает в силу со дня его  официального  обнародования (обнародования).
4. Направить настоящее Решение  в администрацию муниципального образования Беляевский район Оренбургской области .
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Ключевский сельсовет                                                                 А.В. Колесников